[image: image1.png]Y

i

                            Муниципальное образование городское поселение Талинка

                АДМИНИСТРАЦИЯ

             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

                                                                         Октябрьского района

            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  _ июня   2018 г.                                                                         №   161
пгт. Талинка

О внесении  изменений в постановление администрации

гп.Талинка  №261 от 06.10.2017года

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»

В целях приведения муниципальных   правовых актов  в  соответствие  с требованиями   Федерального законодательства, на основании  Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 N 403 (ред. от 21.04.2018) "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства":

1. В подпункте 2.4.2. пункта 2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан», утвержденного  постановлением администрации городского поселения Талинка от 06.10.2017 № 261 слова: «один месяц» заменить словами «двадцать календарных дней дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городское поселение Талинка по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и имущественным отношениям В.Р. Сафиюлину.

Глава муниципального образования
гп.Талинка

                  С.Б. Шевченко
1